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Turystyka i rekreacja
- Kierunek - studia I stopnia

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Co zyskujesz studiując Turystykę i rekreację na
Uniwersytecie WSB Merito?

Studia na tym kierunku możesz realizować w sposób:

hybrydowy (wybrane specjalności) -  jest to połączenie zajęć online wraz z uczestnictwem w zajęciach na
terenie uczelni. Kształcenie odbywa się poprzez internetowe platformy edukacyjne oraz w formie
tradycyjnych zajęć w salach wykładowych. W celu wyboru tej formuły studiów podczas zapisu online na
studia, wybierz formę studiów - niestacjonarną lub stacjonarną, a następnie w sposobie realizacji studiów
- hybrydowy.

Sprawdź atuty studiów na kierunku Turystyka i Rekreacja, na którym kształcimy już kilkanaście lat. Posłuchaj co

na ten temat mówią nasi studenci a także osoby bezpośrednio związane z branżą, wykładowcy kierunku zawodowo

związani z Hotelem Marriott w Sopocie, Portem Lotniczym w Gdańsku czy Grupą Dobry Hotel, firmami, które są

również partnerami biznesowymi kierunku.  

Będziesz uczestniczyć w zajęciach praktycznych i warsztatach, które będą realizowane we współpracy z

czołowymi przedsiębiorstwami i instytucjami branżowymi, takimi jak hotele czy port lotniczy. Zyskasz

zaawansowaną wiedzę i praktyczne umiejętności z zakresu obsługi klienta w lotnictwie czy zarządzania hotelami.

 

Nauczysz się zarządzania eventami i projektami turystycznymi, łącząc teorię z praktycznym zastosowaniem. 

 

Zdobędziesz kwalifikacje, które zwiększą Twoją wartość na rynku pracy i przygotują Cię do kluczowych ról w sektorze

branży lotniczej, czy turystyki i gościnności.

Zyskasz szeroką wiedzę dotyczącą organizowania i zarządzania wydarzeniami w branży turystycznej oraz

planowania podróży biznesowych. Poznasz nowoczesne metody zarządzania hotelami i restauracjami, w tym
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wykorzystanie specjalistycznego oprogramowania.

 

Zdobędziesz wiedzę o organizacji wydarzeń sportowych i turystyki zdrowotnej, łącząc sport z rekreacją.

 

Nauczysz się wykorzystywać nowoczesne technologie cyfrowe w promocji i zarządzaniu usługami turystycznymi. 

Otrzymasz możliwość uczestnictwa w realnych projektach i praktykach w branży, dzięki czemu zdobędziesz

doświadczenie zawodowe już podczas studiów.

 

Oferujemy dostęp do profesjonalnego oprogramowania i narzędzi branżowych, co pozwoli Ci na wykorzystanie

najnowocześniejszych rozwiązań w rzeczywistej pracy w branży turystycznej. 

Będziesz mieć możliwość zdobycia certyfikatów branżowych, takich jak certyfikat obsługi klienta linii lotniczych czy

zarządzania portami lotniczymi.

 

Skorzystasz z profesjonalnego kursu stewarda/stewardesy, który dostarczy Ci zarówno wiedzy teoretycznej o

obsłudze pasażerów, jak i praktycznych umiejętności potrzebnych w pracy personelu pokładowego.

"

Kierunek turystyka i rekreacja to unikalna ścieżka rozwoju dla pasjonatów świata, zdrowego stylu życia i zarządzania.

Wzbogacony o praktyczne warsztaty, symulacje oraz staże, nasz program studiów jest gwarancją solidnego

przygotowania do dynamicznie zmieniającego się rynku turystycznego. Studenci zdobywają nie tylko wiedzę

teoretyczną, ale też certyfikaty branżowe otwierające drzwi do międzynarodowej kariery. Wybierając ten kierunek,

staniesz się profesjonalistą, którego poszukują najlepsze firmy w branży.

"

Dominika Czechowska

menadżer kierunku turystyka i rekreacja
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międzynarodowa

akredytacja IACBE

praktyczne zajęcia

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Nauczysz się obsługi kluczowych systemów zarządzania w branży hotelarskiej i turystycznej, takich jak

systemy rezerwacji i CRM.

Będziesz mieć możliwość zdobycia uznanych certyfikatów branżowych i międzynarodowych akredytacji

potwierdzających kwalifikacje w obszarze turystyki i gościnności.

Zdobędziesz doświadczenie zawodowe dzięki stażom i współpracy z wiodącymi firmami w branży.

Weźmiesz udział w specjalistycznych szkoleniach i warsztatach, rozwijających umiejętności praktyczne i

specjalistyczne w turystyce.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Bloger podróżniczy

Hybrydowe

od 475 zł

Menedżer sportu i fitness

Hybrydowe

od 475 zł

Turystyka ekstremalna i survival

Hybrydowe OD MARCA

od 408 zł 475 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 408 zł
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Turystyka żeglarska i sporty motorowodne

Hybrydowe

od 475 zł

Program studiów

Program studiów obejmuje m.in.:

Ekologia i ochrona środowiska,

Ekonomia,

Zarządzanie sprzedażą w turystyce,

Podstawy zarządzania,

Pedagogika czasu wolnego

Przedmioty kształcenia ogólnego

Ekologia i ochrona środowiska,

Ekonomia,

Zarządzanie sprzedażą w turystyce,

Podstawy zarządzania,

Pedagogika czasu wolnego,

Podstawy turystyki,

Wychowanie fizyczne,

Geografia turystyczna,

Metody efektywnego uczenia się i pisania prac projektowych,

Podstawy rekreacji,



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdynia a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

5

HoReCa,

Warsztaty komunikacji i prezentacji,

Psychologia,

Różne formy rekreacji,

Ekonomika turystyki i rekreacji,

Marketing usług turystycznych

Przedmioty kierunkowe

Fizjologia człowieka,

Informatyka w turystyce,

Negocjacje i komunikacja społeczna,

Obsługa ruchu turystycznego,

Promocja zdrowia,

Komercjalizacja produktów turystycznych,

Krajoznawstwo i architektura sztuki,

Prawo w turystyce

Przedmioty specjalnościowe

Organizacja kongresów i konferencji,

Żywność i żywienie w hotelarstwie,

Gospodarka turystyczna Unii Europejskiej,

Protokół dyplomatyczny,
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Fizjologia zmęczenia i wypoczynku,

Kosmetologia i pielęgnacja urody,

Gry i zabawy ruchowe,

Socjokulturowe formy rekreacji,

Podstawy dietetyki,

Biznesplan przedsiębiorstwa gastronomicznego,

Obsługa pasażerska i komunikacja w obiekcie lotniczym,

Logistyka ruchu lotniczego w sektorze turystycznym,

BHP i procedury w odnowie biologicznej,

Produkt odnowy biologicznej w Polsce

Wykładowcy

Dominika Czechowska

Menedżer kierunku turystyka i rekreacja

Doktorantka UG w zakresie zarządzania windykacyjnego, Menedżer kierunku Turystyki i Rekreacja na Uniwersytecie

WSB Merito, doradca i mentor przedsiębiorstw w ramach współpracy z Regionalną Izbą Gospodarczą Pomorza,

doradca zarządu spółki Agnes, Condohotels Managment, Langowski Shipping, Śliwa Plastic, uczestnik rad

programowych Uczelni Wyższych, w dotychczasowej karierze zawodowej realizacja wiedzy i kompetencji oraz cech

lidera na stanowiskach menedżerskich, autor merytoryczny projektów dofinansowanych ze środków UE.

Piotr Rudziński

Dyrektor hoteli Różany Gaj i Villa Sedan w grupie Dobry Hotel. Absolwent Akademii Morskiej w Gdyni na wydziale

Towaroznawstwa i Organizacji Usług Hotelowych. Z branżą hotelarską związany od początku swojej kariery

zawodowej. Rozpoczynał swoją pracę w sieci hoteli Qubus na stanowisku kelnera. Szybko awansował przechodząc

kolejne szczeble zawodowe w hotelach w całej Polsce. Od 2004 roku związany z firmą Dobry Hotel. Obecnie zarządza

dwoma z hoteli tej sieci w Sopocie i w Gdyni. Powadzi szkolenia z zakresu zarządzania w hotelarstwie, serwisu

gastronomicznego oraz aktywnej sprzedaży. Od 2015 roku związany również z Uniwersytetem WSB Merito w Gdańsku
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w której prowadzi wykłady na kierunku Turystyka i Rekreacja. Prywatnie miłośnik sportu. Uprawia bieg, pływanie i

kolarstwo, przygotowuje się do triathlonu.

Magdalena Zdybel

Dyrektor Hotelu BEST WESTERN PLUS Arkon Park Hotel w Gdańsku, absolwentka wydziału Organizacji Usług

Turystyczno-Hotelarskich Akademii Morskiej w Gdyni.

Od 2008 roku związana z trójmiejską branżą hotelową i siecią Dobry Hotel. Swoją karierę zawodową rozpoczęła na

ostatnim roku studiów, podejmując pracę, jako recepcjonistka w hotelu BEST WESTERN Villa Aqua w Sopocie.

Zarządza i koordynuje pracą ponad 30 osobowego zespołu. W wypełnianiu obowiązków dyrektora pomaga jej, na co

dzień niewyczerpana energia, wrodzona gościnność, naturalność, kreatywność i finezja.

Zarówno w pracy, jak i życiu prywatnym wyznaje dewizę: „indywidualne podejście oraz perfekcja w działaniu są

kluczem do sukcesu”.

Marta Kozłowska

Dyrektor hotelu BEST WESTERN Villa Aqua w Sopocie. Absolwentka Akademii Morskiej specjalności Organizacja Usług

Turystyczno- Hotelarskich. Pracę zawodową zaczynała jako pilot wycieczek zagranicznych. W trakcie pobytu w

Hiszpanii w ramach programu Erasmus rozpoczęła przygodę z hotelarstwem. Z firmą DOBRY HOTEL związana jest od

roku 2004. Od stanowiska recepcjonistki hotelu Villa Sedan, poprzez stanowisko kierownika recepcji, kierownika

hotelu do awansu na stanowisko dyrektora hotelu. W pracy wyznaje zasadę, że hotel tworzą ludzie w nim pracujący,

dlatego do współpracy szuka ludzi z pasją i wrodzoną gościnnością.

prof. nadzw. dr hab. Jacek Borzyszkowski

Doktor nauk ekonomicznych, specjalista z zakresu organizacji i zarządzania turystyką. Zajmuje się problemami

rozwoju funkcji turystycznej oraz działań marketingowych w jednostkach samorządu terytorialnego, jak również

zagadnieniami współpracy publiczno-prywatnej podejmowanej na rzecz rozwoju turystyki (działalność  organizacji

zarządzających obszarami recepcji turystycznej – DMO). Od kilkunastu lat współpracuje z jednostkami samorządu

terytorialnego oraz przedstawicielami szeroko rozumianej branży turystycznej, m.in. świadcząc usługi szkoleniowe i

konsultingowe oraz będąc autorem lub współautorem szeregu ekspertyz i dokumentów planistyczno-strategicznych z

zakresu rozwoju funkcji turystycznej.

Natalia Rykowska

Absolwentka dietetyki Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. Z branżą dietetyczną jest związana od początku swojej

kariery zawodowej. Doświadczenie zdobywała w prywatnych poradniach żywieniowych oraz oddziałach szpitalnych.

Współtworzyła panel dietetyczny w pilotażowym projekcie sportowo - zdrowotnym Ekstra FAN organizowanym przez

operatora Stadionu Energa Gdańsk, Lechię Gdańsk oraz Ośrodek Promocji Zdrowia. Dziś właściciel Poradni

Dietetycznej Kaloria Zdrowia. Należy również do interdyscyplinarnego zespołu specjalistów w Gdańskim Ośrodku

Promocji Zdrowia oraz Centrum Medycznego Medycyny Rodzinnej Grupy LuxMed. Dietetyk w programie zdrowotnym

Trzeci Wiek w Zdrowiu skierowany dla seniorów.  Prywatnie miłośniczka sportu i podróży.
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dr Katarzyna Mysiak

Ddoktor nauk ekonomicznych, specjalistka w zakresie, m.in. obsługi ruchu turystycznego, hotelarstwa, agroturystyki,

turystyki na obszarach wiejskich, turystyki osób starszych i niepełnosprawnych, turystyki aktywnej oraz spa i

wellness. Pracę jako nauczyciel akademicki poszerza o praktykę i doświadczenie zdobywane we współpracy z branżą

turystyczną reprezentowaną przez podmioty gospodarcze, samorządowe i pozarządowe, np. Urząd Marszałkowski

Województwa Pomorskiego, ekspert w Konkursie Piękna Wieś Pomorska, moderator debaty Media a Turystyka

organizowanej przez DarLOT. Aktywność zawodową uzupełnia pracą jako wolontariusz, prowadząc zajęcia nt.

Zagospodarowania czasu wolnego na Uniwersytecie Trzeciego Wieku. Pasja poza zawodowa to aktywność fizyczna,

realizowana systematycznie i z zaangażowaniem w Klubie Pływackim Gdynia Masters.

dr Andrzej Lachowicz

Doktor nauk o kulturze fizycznej, specjalista z zakresu optymalizacji treningu sportowego. Zajmuje się teorią oraz

praktyką sportu, wychowania fizycznego i rekreacji. Absolwent  Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w

Gdańsku. Trener piłki nożnej i żeglarstwa sportowego. Instruktor narciarstwa zjazdowego,  koszykówki, gimnastyki

sportowej oraz sportów motorowodnych. Od 1992 roku nauczyciel wychowania fizycznego i trener piłki nożnej  w

Akademii Morskiej w Gdyni. Kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu AMG. W latach 2007-2015 trener

grup młodzieżowych, dyrektor oraz członek zarządu SKS Bałtyk Gdynia AP. Organizator i instruktor podczas obozów

narciarskich w Polsce i za granicą. Z Uniwersytetem WSB Merito w Gdańsku związany zawodowo od 1998 roku.

dr hab. Dariusz Jacek Olszewski-Strzyżowski

Absolwent Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku.  Przez wiele lat pracownik samorządowy w

Urzędach Miejskich Gdańska i Gdyni, odpowiedzialny za turystykę, były Dyrektor Biura Gdańskiej Organizacji

Turystycznej i Gdańsk Convention Bureau. Pracował jako Dyrektor Departamentów: Współpracy Regionalnej,

Instrumentów Marketingowych oraz Planowania Marketingowego w Polskiej Organizacji Turystycznej. Specjalizuje się

w zagadnieniach z zakresu produktu turystycznego, obsługi i organizacji usług turystycznych, turystyki biznesowej,

turystyki zdrowotnej, informacji turystycznej oraz działań marketingowych w jst. Odznaczony medalem Ministerstwa

Sportu i Turystyki „Za Zasługi dla Turystyki”.

Joanna Kostrzyńska

Ekspert w dziedzinie HR z 16–letnim doświadczeniem. W swojej dotychczasowej karierze odpowiedzialna między

innymi za opracowywanie strategii personalnej, zarządzanie efektywnoscią i zaangażowaniem pracownikiem,

pozyskiwanie i rozwój talentów i za wspieranie managerów w ich codziennej pracy. Jej doświadczenie obejmuje także

szkolenia oraz wynagrodzenia i benefity. Specjalistka z zakresu prawa pracy. Od ponad 10 lat Dyrektor Personalny w

pięciogwiazdkowych  hotelach amerykańskiej sieci Starwood. Obecnie od 6 lat związana z hotelem Sheraton w

Sopocie, zatrudniającym ponad 300 osób. Absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu na

Wydziale Prawa. Jej wykształcenie uzupełniają dodatkowe studia podyplomowe z Zarządzania Zasobami Ludzkimi na

Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu, Mediacji i Negocjacji w Wyższej Szkole Umiejętności Społecznych w Poznaniu,

Controllingu Personalnego na Akademii im. Leona Koźmińskiego w Warszawie, a także liczne szkolenia dla trenerów.
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Pełna pozytywnej energii i entuzjazmu wobec różnorodności pracowników. Miłośniczka psów, brydża i powieści

kryminalnych.

Marzena Konieczna

Menedżer i certyfikowany trener, właścicielka firmy HotelSerwis specjalizującej się w dostarczaniu rozwiązań w

zakresie zarządzania i utrzymania czystości, budowania marki i lojalności gościa, usprawniania procesów

operacyjnych i biznesowych, doradztwa i szkoleń dla wszelkiego typu obiektów hotelowych. Z branżą hotelową

związana jest od 20 lat, dysponuje bogatą wiedzą i doświadczeniem zdobytym w międzynarodowym środowisku

pracy w Sheraton Sopot Hotel, Conference Center & SPA oraz na statkach pasażerskich, m.in. w Seabourn Crusie

Line The Yachts of Seabourn, czy  Renaissance Cruises.

Agnieszka Kolan

Specjalista do spraw żywienia. Jako dietetyk medyczny pracuje w przychodniach, w których stale ma kontakt z

lekarzami różnych specjalności. Jest też, jako jeden z niewielu dietetyków w Trójmieście, członkiem poradni

diabetologicznych NFZ w SPZOZ w Żukowie, jak również w NZOZ Morena w Gdańsku. Dzięki dużemu doświadczeniu i

stałemu rozwojowi potrafi precyzyjnie dostosować  dietę do schorzeń występujących u pacjentów. Wiedza zdobyta

podczas studiów na Uniwersytecie Gdańskim na kierunku naukowo-doświadczalnym (biologicznym) dała jej tytuł

magistra, następnie kontynuowana w Akademii Morskiej doprowadziła do zdobycia tytułu dietetyka, a udział w

licznych konferencjach naukowych z uzyskaniem międzynarodowego certyfikatu Scope włącznie, dały jej

wykształcenie, które może wykorzystać w pracy z wieloma chorymi pacjentami przyjmując ich w kilku punktach

medycznych. Współpracuje również z genetykiem układając diety na podstawie pakietu profilu genetycznego

Genodiet Completo i podobnych.

Swoją wiedzę wraz z doświadczeniem przekazuje także studentom Uniwersytetu WSB Merito w Gdańsku prowadząc

zajęcia z zakresu żywienia w turystyce i podstaw dietetyki. Niejednokrotnie prowadzi warsztaty żywieniowe dla

pracowników największych trójmiejskich firm, jak Elektrociepłownia czy Lotos, bank BPH czy PTTK.

Radosław Szafranowicz-Małozięć

Trener turystyki, psycholog. Doświadczenie zawodowe zdobywał u jednego z największych polskich touroperatorów –

Rainbow Tours S.A. Od ponad 10 lat prowadzi kursy i szkolenia turystyczne. Wykładowca akademicki, autor

podręczników dla branży turystycznej. Trener akredytowany przez World Federation of Tourist Guide Associations

oraz European Federation of Tourist Guide Associations. Specjalizuje się w tematyce obsługi klienta (stacjonarnej i

destynacyjnej) oraz rekrutacji i zarządzania kadrami turystyki. Właściciel firmy szkoleniowo-doradczej Kadry

Turystyki Sp. z o.o. Wolontaryjnie członek Zespołu Pomocy Poszkodowanym PLL LOT. Prywatnie właściciel

biszkoptowego labradora.

Kamil Czajkowski

Menedżer, hotelarz, psycholog. Przez wiele lat związany z hotelem Sheraton w Sopocie. Obecnie Dyrektor

czterogwiazdkowego Hotelu Sopot. Studiował filozofię i psychologię. Absolwent studiów MBA na Uniwersytecie WSB
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Merito w Gdańsku. Psycholog biznesu z praktycznym doświadczeniem, piszący artykuły w czasopismach branżowych

oraz na własnych popularnonaukowych blogach. Obecnie doktorant na Uniwersytecie Gdańskim. Członek rady

Sopockiej Organizacji Turystycznej. Szczęśliwy mąż i ojciec. Z zamiłowania muzyk.

Partnerzy kierunku

   
Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 16 stycznia, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia

rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie

każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Czesne już od 363 zł 430 zł miesięcznie! 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł/mies.

do 16 stycznia

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama.

Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji w czesnym to pamiętaj, że przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I

roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. 

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni

publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na

realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

https://new-test.merito.pl/gdynia/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4400 zł 5200 zł

2 rok 6100 zł

3 rok 7200 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2300 zł 2700 zł

2 rok 3150 zł

3 rok 3700 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 470 zł 550 zł

2 rok 640 zł

3 rok 750 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 408 zł 475 zł

2 rok 550 zł

3 rok
750 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5100 zł 5900 zł

2 rok 5900 zł

3 rok 5900 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2650 zł 3050 zł

2 rok 3050 zł

3 rok 3050 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 540 zł 620 zł

2 rok 620 zł

3 rok 620 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 468 zł 535 zł

2 rok 535 zł

3 rok
620 zł

(10 rat)
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. 

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni

publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na

realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

https://new-test.merito.pl/gdynia/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4000 zł 5200 zł

2 rok 6100 zł

3 rok 7200 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2100 zł 2700 zł

2 rok 3150 zł

3 rok 3700 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 430 zł 550 zł

2 rok 640 zł

3 rok 750 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 375 zł 475 zł

2 rok 550 zł

3 rok
750 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4700 zł 5900 zł

2 rok 5900 zł

3 rok 5900 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2450 zł 3050 zł

2 rok 3050 zł

3 rok 3050 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 500 zł 620 zł

2 rok 620 zł

3 rok 620 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 435 zł 535 zł

2 rok 535 zł

3 rok
620 zł

(10 rat)
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4400 zł 5200 zł

2 rok 6100 zł

3 rok 7200 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2300 zł 2700 zł

2 rok 3150 zł

3 rok 3700 zł

Rok nauki Czesne
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10 rat

1 rok 470 zł 550 zł

2 rok 640 zł

3 rok 750 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 408 zł 475 zł

2 rok 550 zł

3 rok
750 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5100 zł 5900 zł

2 rok 5900 zł

3 rok 5900 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2650 zł 3050 zł

2 rok 3050 zł

3 rok 3050 zł
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 540 zł 620 zł

2 rok 620 zł

3 rok 620 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 468 zł 535 zł

2 rok 535 zł

3 rok
620 zł

(10 rat)


